
ZARZĄDZENIE Nr 95/2021 
STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 21 października 2021 r.

w sprawie planowanej kontroli poprawności naliczania godzin ponadwymiarowych 
i organizacji systemu zastępstw w 2020 r.

w I Liceum Ogólnokształcącym im. Henryka Sienkiewicza w Koluszkach

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.), art. 69 ust. 1 pkt. 2 i art. 247 ust. 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), art. 35 ustawy 

z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762) i Uchwały Nr 

1055/2020 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 10 grudnia 2020 r. w sprawie 

ustalenia planu kontroli jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 202 Ir. 

zarządza się, co następuje:

§ 1. Zarządzam kontrolę poprawności naliczania godzin ponadwymiarowych i organizacji 

systemu zastępstw w 2020 r., w I Liceum Ogólnokształcącym im. Henryka Sienkiewicza 

w Koluszkach.

§ 2. Ustala się zakres kontroli, stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. 1) Kontrolę należy przeprowadzić w terminie od dnia 28 października 2021 r. do dnia 26 

listopada 2021 r., w I Liceum Ogólnokształcącym im. Henryka Sienkiewicza w Koluszkach.

2) Kontrolą zostaną objęte osoby odpowiedzialne za naliczanie godzin nadliczbowych 

oraz sprawujące nadzór nad systemem zastępstw.

§ 4. Wyniki kontroli należy przedłożyć Staroście w terminie do 30 listopada 2021 r.

§ 5. Do przeprowadzenia kontroli upoważniam p. Magdalenę Janowską - Inspektora ds. 

kontroli.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


